
Radujmy się!
30 stycznia 2024
30  stycznia  2924  roku  tuż  przed  świtem  dotarła  do  mnie
wiadomość,  którą  warto  upowszechnić.  Jako  przedstawiciel  i
przewodniczący amerykańskiego ruchu na rzecz ratowania państwa
(OCOC – Nasze Kraj Naszym Wyborem) pułkownik Douglas MacGregor
złożył uroczyste oświadczenie opublikowane w internecie. Jego
lapidarną treść przytaczam poniżej.

Treść oświadczenia
Amerykanie, Czy jesteście gotowi stanąć w obronie przyszłości
naszego narodu?

Jestem pułkownikiem, nazywam się Douglas MacGregor – weteran
wojskowy i były starszy doradca sekretarza obrony prezydenta
Trumpa.

Dzisiaj z dumą służę jako kierujący nową istotną formą siły i
ruchu naszego narodu na arenie medialnej. W świetle burzliwych
wydarzeń z roku 2020, moje zaufanie do sprawujących władzę
aktualnie ostatecznie zostało wyczerpane.

Nadeszła pora przywrócić wizję ojców założycieli i przywrócić
władzę  narodowi.  Ciężar  przywrócenia  honoru  narodowi  i
pokonania tych, którzy doprowadzili do zguby, spada na barki
Amerykanów. Nikt inny nie powstanie z tego powodu. Nikt inny
nie przybędzie nam na pomoc.

Nie zamierzam ubiegać się o urząd polityczny. Mając pozycję
spokojnego  emeryta,  decyduję  się  na  poprowadzenie  moich
rodaków do zwycięstwa w naszym kraju, będącym naszym wyborem.

Czy jesteście gotowi dołączyć do nas w tym wielkim trudzie?
Ruch Nasz Kraj Naszym Wyborem powołany został tylko w jednym

https://wolnemedia.net/radujmy-sie/


celu:  zjednoczenia  wszystkich  patriotycznych  Amerykanów
niezależnie  od  partyjnej  przynależności  i  organizacji
pokrewnych,  które  zjednoczą  się  pod  wspólnym  sztandarem.
Wspólnie  tworzymy  historyczny  ruch  ratowania  ojczyzny  i
ukochanego narodu przed jego całkowitą ruiną.

Zapraszamy każdego Amerykanina, który miłuje swój kraj, żeby
stanął razem z nami do wspólnego powstania największego w
historii zgromadzenia działaczy amerykańskich, podejmując się
misji edukacji każdego Amerykanina o zdecydowanej potrzebie
wyboru przywódców, którzy skończą celowe demolowanie państwa i
narodu.  Przywrócą  zasadę  służenia  narodowi  amerykańskiemu.
Wyobraźmy sobie niewiarygodny potencjał oddanych działaczy do
wspólnego  uformowania  przyszłości  narodu  i  państwa.  Jako
zjednoczeni  będziemy  mieć  wpływ  na  osiągnięcie  naszego
wspólnego celu.

Odwiedzajcie naszą stronę internetową i rejestrujcie się już
dziś. Nadszedł nasz czas, by odzyskać kontrolę nad naszym
państwem  i  ożywić  ducha  demokracji  naszych  przodków.
Przyłączcie  się  do  ruchu  ourcountryourchoice.com.

Niech Bóg was błogosławi, wasze rodziny i nasz naród.

Dziękuję.
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